

**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny**  
**ul. Żołnierska 18**  
**10 – 561 Olsztyn**

#### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę zastawek serca, protez i lat naczyniowych – powtórka** ( *Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 502163-N- 2020 z dnia 13 -01-2020 r. )*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

#### **Dotyczy części nr 2**

1.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie biologicznych, aortalnych zastawek serca na stencie, wszczepianych nadpierścieniowo w rozmiarach 21 - 29 mm (bez rozmiaru 19 mm)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie części nr 2 formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

2.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie biologicznych, aortalnych zastawek serca na stencie, wszczepianych nadpierścieniowo w rozmiarach 21-29 mm oraz dla rozmiaru 19 mm aortalnej zastawki biologicznej III generacji wszczepianej również nadpierścieniowo? Pozostałe parametry zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie części nr 2 formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

3.Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie biologicznych, aortalnych zastawek serca wszczepianych nadpierścieniowo, których stent składa się ze sztywnej, niepodatnej na deformację podstawy oraz elastycznej, trójpłatkowej ramki podtrzymującej płatkę zastawki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie części nr 2 formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Dotyczy części nr 3**

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez fabrycznej impregnacji substancjami zmniejszającymi ryzyko zakażenia, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podtrzymuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie części nr 3 formularza cenowego, będącego załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Dotyczy części nr 4**

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów łąt naczyniowych o grubości 0,36mm.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania łąt naczyniowych o grubości 0,36 mm.**

2. Czy Zamawiający pod pojęciem łąty cienkościennej Zamawiający rozumie łąty o grubości nieprzekraczającej 0,36 mm ?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie dokonał modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( formularz cenowy – załącznik nr 2 )**

**Dotyczy części nr 5**

1. Czy Zamawiający zgodzi się na 3 warstwową protezę dializacyjną bez zbrojenia ?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w powyższym zakresie wyraża zgodę na zaoferowanie protezy 3 warstwowej bez zbrojenia pod warunkiem zachowania właściwości mechanicznych umożliwiających formowanie przetoki w kształcie pętli z ww. protezy.**

**Pytania do umowy**

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż **10 %** wartości brutto niedostarczonego towaru.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.**

*Zastępca dyrektora ds. lecznictwa  
Jerzy Górny*

.....